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お楽しみ

昔遊びをしましょう

11/17 月

りんごの飾りを作りましょう

協力お絵描きをしてみましょう

グラグラかめタワーに挑戦しましょう

11/15『七五三の日』～七五三について知りましょう～

11/17『将棋の日』～はさみしょうぎに挑戦してみましょう～

いろいろな問題を解いてみよう

クロスワードパズルをしましょう

11月の食べ物クイズをしましょう

料理当てクイズをしましょう

ASAHI水族館　～ウーパールーパーについて知りましょう～

秋の味覚　さんまを作りましょう

昔話をききましょう

11/8『いい歯の日』～歯について学びましょう～

秋の飾りを作りましょう

避難訓練（地震）

今月の目標を考えましょう

11/1『犬の日』～色々な犬の種類を知りましょう～

今月の壁面を作りましょう　①

今月の壁面を作りましょう　②

今月のおススメ図書
11/6 木

11/4 火

11/5 水

〈11月のアクティビティ〉
日付 学習内容

11/3 月

昔話をききましょう

いろいろな問題を解いてみよう

12月のカレンダーを作りましょう

色々なお仕事について知りましょう～パン作り～

タングラムを作ってみましょう

脳トレに挑戦しましょう

11/20『ピザの日』～ピザの作り方について学びましょう～

間違い探しに挑戦しましょう

今月を振り返りましょう

BINGOゲームをしましょう

避難訓練（不審者）

選ぶとしたらどっち?

野菜クイズに挑戦しましょう

オノマトペクイズに挑戦しましょう

カラフルカード集めをしましょう

11/21 金

11/24 月

11/25 火

11/26

11/27

11/28

木

金

水

11/19 水

11/20 木

11/13 木

11/14 金

11/18 火

火11/11

11/12 水

11/7 金

11/10 月


