

〈11月のアクティビティ〉

日付		教科	学習内容
11/3	月		
11/4	火	Research&Presentation Research&Presentation	今月の目標を考えましょう 11/1『犬の日』～色々な犬の種類を知りましょう～
11/5	水	handicraft handicraft	今月の壁面を作りましょう ① 今月の壁面を作りましょう ②
11/6	木	Japanese Culture handicraft	今月のおススメ図書 秋の味覚 さんまを作りましょう
11/7	金	Japanese Culture Research&Presentation	昔話をききましょう 11/8『いい歯の日』～歯について学びましょう～
11/10	月	handicraft 避難訓練	秋の飾りを作りましょう 避難訓練（地震）
11/11	火	Braingame Braingame	クロスワードパズルをしましょう 11月の食べ物クイズをしましょう
11/12	水	Braingame Research&Presentation	料理当てクイズをしましょう ASAHI水族館～ウーバールーバーについて知りましょう～
11/13	木	handicraft Braingame	りんごの飾りを作りましょう 協力お絵描きをしてみましょう
11/14	金	Braingame Research&Presentation	グラグラかめタワーに挑戦しましょう 11/15『七五三の日』～七五三について知りましょう～
11/17	月	Japanese Culture Research&Presentation	11/17『将棋の日』～はさみしようぎに挑戦してみましょう～ いろいろな問題を解いてみよう
11/18	火	Japanese Culture 避難訓練	昔遊びをしましょう 避難訓練（不審者）
11/19	水	哲学対話 Braingame	選ぶとしたらどっち？ 野菜クイズに挑戦しましょう
11/20	木	Braingame Braingame	オノマトペクイズに挑戦しましょう カラフルカード集めをしましょう
11/21	金	Braingame Research&Presentation	脳トレに挑戦しましょう 11/20『ピザの日』～ピザの作り方について学びましょう～
11/24	月		
11/25	火	Japanese Culture Braingame	昔話をききましょう いろいろな問題を解いてみよう
11/26	水	handicraft Research&Presentation	12月のカレンダーを作りましょう 色々なお仕事について知りましょう～パン作り～
11/27	木	Braingame Braingame	タンграмを作ってみましょう 間違い探しに挑戦しましょう
11/28	金	Research&Presentation お楽しみ	今月を振り返りましょう BINGOゲームをしましょう